



食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性のあるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルギーTOPページをご確認ください。
 栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルギーを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルギー由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む)

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルギー由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませようお願い致します。

メニュー名	栄養成分値						特定原材料								特定原材料に準ずる品目																						
	kcal	g	g	g	g	g	卵	小麦	※小麦由来原料	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	セラチン	Cナッツ	ごま	※ごま由来原料		
夏休み限定盛り合わせ																																					
黒毛和牛堪能盛り合わせ	1,383	61.5	119.5	26.8	2.1	4.2	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻		
黒毛和牛上質盛り合わせ	1,855	61.9	176.3	25.2	2.6	5.2	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻		
【店舗限定】厳選銘柄和牛カルビ ※時期によって銘柄が変わりますので詳細は店舗にてご確認ください																																					
厳選銘柄和牛カルビ	512	12.8	50.5	7.8	0.8	3.3	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
★下記ランチメニューの表記は、セットのごはん・スープ・キムチ・小鉢・デザートを含んだものになります。																																					
厳選銘柄和牛カルビランチ	1,014	22.7	54.9	115.3	5.3	7.6	▲	○	小麦	○	○	○	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	いり胡麻		
【店舗限定】銘柄和牛上質赤身 ※時期によって銘柄が変わりますので詳細は店舗にてご確認ください																																					
銘柄和牛上質赤身	323	21.5	23.0	10.2	1.0	1.2	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	いり胡麻		
★下記ランチメニューの表記は、セットのごはん・スープ・キムチ・小鉢・デザートを含んだものになります。																																					
銘柄和牛上質赤身ランチ	728	30.5	20.1	111.5	5.3	4.4	▲	○	小麦	○	○	○	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	いり胡麻		